
ARCHITEKTONICKÁ OTEVŘENÁ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ 

„KNIHOVNA BOSKOVICE“ 
 

P 10 - INFORMACE O ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACI 

MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY SOUTĚŽE  

  
1. Není-li stanoveno v soutěžních podmínkách jinak, probíhá veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

účastníky výhradně elektronickou cestou:  
 

a) části soutěžního návrhu, které nejsou dle soutěžních podmínek zadavateli podávány fyzicky (v listinné 
podobě), podává účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK využívaného zadavatelem;  

 
b) žádost o vysvětlení soutěžních podmínek podává účastník prostřednictvím elektronického nástroje na 

emailovou adresu sekretáře soutěže dmzuh@seznam.cz;  
 

c) doplňování kvalifikace podává účastník elektronicky ve formě, v jaké bude zadavatelem vyzván;  
 

d) námitky podává účastník elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje do datové schránky 
zadavatele.  

 
2. Elektronické podání soutěžních návrhů: 

 
a) Účastník podá části návrhu, které nejsou dle soutěžních podmínek zadavateli podávány fyzicky (v listinné 

podobě), a žádost o účast v soutěži, jedná-li se o užší soutěž, tak, že je vloží do nástroje E-ZAK, který je 
umístěn na adrese https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html; 

 
b) Účastník podá soutěžní návrh ve lhůtě stanovené v soutěžních podmínkách. Podáním návrhu ve lhůtě pro 

podání návrhu se rozumí podání návrhu v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro 
podání návrhu. Nejmenší možnou časovou jednotkou nástroje je sekunda;   

 
c) Zadavatel upozorňuje, že součástí elektronického podání je rovněž šifrování. K šifrování dochází 

automaticky při odesílání návrhu, doba šifrování závisí na velikosti dokumentace a na kvalitě konfigurace 
výpočetní techniky účastníka. Dokument se považuje za podaný v okamžiku doručení jeho šifrované podoby 
v nástroji. Zadavatel proto doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání zajistil dostatečnou časovou 
rezervu;  

 
d) Soutěžní návrhy o účast podané po stanovené lhůtě nebudou nástrojem zadavateli zpřístupněny;  

  
3. V souvislosti s užitím elektronického nástroje E-ZAK doporučuje zadavatel účastníkům následující:  

 
a)  Včas se do nástroje registrovat na webové adrese https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html. 

Elektronický nástroj E-ZAK je napojen na Centrální databázi dodavatelů portálu FEN.cz, kde také probíhá 
registrace a administrace dodavatelských účtů. K registraci v nástroji je třeba provést kroky požadované 
aplikací. Zadavatel účastníky upozorňuje, že proces úspěšné registrace může trvat až několik pracovních 
dní; 

 
b)  Elektronický nástroj E-ZAK je webová aplikace, která je provozována na vzdáleném serveru a uživatelé ji ovládají 

pomocí internetového prohlížeče jako běžné webové stránky. Nicméně některé úkony vyžadují např. aktivní 
cookies a javascript, případně i povolení Javy. Proto je vhodné provést testy uvedené v aplikaci E-ZAK, které Vám 

pomohou ověřit správnost a funkčnost nastavení vašeho prohlížeče a systému ještě před tím, než budete muset 
tyto úkony provádět v rámci konkrétních zakázek. 

 
c)  Bližší informace jsou dostupné na webové adrese nástroje Přehled - E-ZAK Město Boskovice. V případě 

komplikací v procesu registrace nebo vkládání dokumentů volejte na tel: +420 538 702 719 popřípadě na 
podpora@ezak.cz.  
 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
https://cdd.fen.cz/
https://zakazky.boskovice.cz/
tel:+420%20538%20702%20719
mailto:podpora@ezak.cz

